公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，“恩捷转债”发行之后，若公司发生派送红
股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及
派发现金股利等情况， 应对转股价格进行调整。“恩捷转债” 转股价格由 64.61 元 / 股调整为
64.49 元 / 股，调整后的转股价格自 2020 年 5 月 21 日（除权除息日）起生效。详见公司在指定信
息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2020-083 号）。

经中国证券监督管理委员会《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司非公开发行股票的
批复》（证监许可 [2020]1476 号）核准，公司以非公开发行股票的方 式向 22 名特定投资者非公
开发行人民币普通股 69,444,444 股（A 股），新增股份于 2020 年 9 月 4 日在深圳证券交易所上
市。 根据可转债转股价格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自 2020
年 9 月 4 日起“恩捷转债”转股价格调整为 65.09 元 / 股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的
《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2020-158 号）。

2020年 7月 13 日，公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于
对公司＜2017年限制性股票激励计划＞部分激励股份回购注销的议案》，因公司《2017 年限制性股票
激励计划》第三次解锁时 4 名激励对象个人考核等级为“良”，公司对其持有的公司限制性股票合计
23,120股进行回购注 销，回购价格为 8.426元 /股。 公司于 2019年 9月 28日完成了前述限制性股票
的回购注销手续。 由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注销完成后，“恩
捷转债”转股价格不变，仍为 65.09元 /股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于本次部分限制
性股票回购注销不调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-182号）。

2021 年 4 月 30 日，公司实施 2020 年年度权益分派方案，根据《云南恩捷新材股份有限公司
公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，“恩捷转债”发行之后，若公司发生派送红

股、转增股本、增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及
派发现金股利等情况， 应对转股价格进行调整。“恩捷转债” 转股价格由 65.09 元 / 股调整为
64.92 元 / 股，调整后的转股价格自 2021 年 4 月 30 日（除权除息日）起生效。 详见公司在指定信
息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2021-069 号）。

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况
自 2021年 7月 1日至 2021年 9月 30日，“恩捷转债”因转股减少金额为 50,606,200.00元，减少数

量 506,062张，转股数量为 779,431股。截至 2021年第三季度末，剩余可转债金额为 454,140,000.00元，
剩余可转债数量为 4,541,400张。 自 2021年 7月 1日至 2021年 9月 30日，公司股份变动情况如下：

单位：股
本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量 比例 发行
新股

送
股

公 积 金
转股

其他 小计 数量 比例

一 、 限售条件流
通股/非流通股 277,665,467 31.14% 0 0 0 -127,705,652 -127,705,652 149,959,815 16.80%

高管锁定股 31,233,325 3.50% 0 0 0 118,726,490 118,726,490 149,959,815 16.80%
二 、 无限售条件
流通股 613,961,098 68.86% 0 0 0 128,485,083 128,485,083 742,446,181 83.20%

三、总股本 891,626,565 100.00% 0 0 0 779,431 779,431 892,405,996 100.00%
注： 上表中“其他” 包含第三季度转股变动和 2021 年 8 月 18 日上市流通的限售股股份

246,432,142 股。
三、 其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话 0877-8888661 进行咨询。
四、 备查文件
1、 截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷股份”

股本结构表；
2、 截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷转债”

股本结构表。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二一年十月八日

证券代码： 002863� � � � � � � � � 证券简称： 今飞凯达 公告编号： 2021-068
债券代码： 128056� � � � � � � � � 债券简称： 今飞转债

浙江今飞凯达轮毂股份有限公司
2021 年第三季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
今飞转债（债券代码：128056）转股期为 2019 年 9 月 6 日至 2025 年 2 月 28 日，截至目前，转

股价格为人民币 6.69 元 / 股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，浙江今飞凯达轮毂股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第三季度可转换
公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]2191 号文”核准，浙江今飞凯达轮毂股份有限

公司于 2019 年 2 月 28 日公开发行了 368 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
3.68 亿元人民币。 本次发行的可转换公司债券向发行人在股权登记日收市后登记在册的原股
东实行优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下向机构
投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳交易所（以下简称“深交所”）交易系统发售的方
式进行。 对认购金额不足 3.68 亿的部分由主承销商包销。

[…]

经深圳证券交易所“深证上 [2017]【831】号”文同意，公司 3.54 亿元可转换公司债券于 2017

年 12 月 28 日起在深交所挂牌交易，债券简称“特一转债”，债券代码“128025”。
根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，公司本次发行的可转

债自 2018 年 6 月 12 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 20.20 元 / 股。
2018 年 4 月 20 日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 5.00 元（含税）的权益分派。

根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、 股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要
求，特一转债的转股价格从 2018 年 4 月 20 日起，由原来的 20.20 元 / 股调整为 19.70 元 / 股。

因公司股价出现任意连续三十个交易日至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格
的 85%，满足“特一转债”转股价格向下修正的条件，自 2018 年 7 月 30 日起，“特一转债”转股
价格由原来的 19.70 元 / 股向下修正为 16.10 元 / 股。

2019 年 3 月 29 日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 6.50 元（含税）的权益分派。
根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、 股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要
求，特一转债的转股价格从 2019 年 3 月 29 日起，由原来的 16.10 元 / 股调整为 15.45 元 / 股。

2020 年 4 月 28 日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 7.50 元（含税）的权益分派。
根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、 股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要
求，特一转债的转股价格从 2020 年 4 月 28 日起，由原来的 15.45 元 / 股调整为 14.70 元 / 股。

2021 年 6 月 3 日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 6.50 元（含税）的权益分派。
根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、 股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要
求，特一转债的转股价格从 2021 年 6 月 3 日起，由原来的 14.70 元 / 股调整为 14.05 元 / 股。

二、特一转债转股及股份变动情况
截至 2021 年 9 月 30 日，特一转债尚有 298,002,300 元挂牌交易。 2021 年第三季度，特一转

债因转股减少 42,000 元，转股数量为 2,987 股，剩余可转债余额为 298,002,300 元。
公司 2021 年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比例(%) 发行
新股

送股 公 积 金 转
股

其他 小计 数量（股 ） 比例(%)

一 、有限 售 条
件股份 76,417,500 37.54 0 0 0 0 0 76,417,500 37.53

高管锁定股 76,417,500 37.54 0 0 0 0 0 76,417,500 37.53

二 、无限 售 条
件股份 127,169,939 62.46 0 0 0 2,987 2,987 127,172,926 62.47

三、股份总数 203,587,439 100.00 0 0 0 2,987 2,987 203,590,426 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系以下部门进行咨询：
联系部门：证券事务部
咨询电话：0750-5627588
传真：0750-5627000
四、备查文件
1、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一药业《发

行人股本结构表》；
2、截至 2021 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一转债《发

行人股本结构表》。
特此公告。

特一药业集团股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 9 日

证券代码：002942� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：新农股份 公告编号：2021-069

浙江新农化工股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

浙江新农化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 26 日召开第五届董事会第
十五次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份的方案》，同意公司使用自有资
金以集中竞价交易的方式回购公司发行的部分人民币普通股（A 股），用于实施股权激励或员
工持股计划。 本次回购资金总额不低于人民币 4,000 万元（含） 且不超过人民币 8,000 万元
（含），回购价格不超过人民币 23.80 元 / 股（含），具体以回购完成时实际回购的情况为准。 本
次回购的实施期限为自董事会审议通过本次回购方案之日起 12 个月内。 具体内容详见公司
在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 及巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，在回购期间公司应当在
每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将相关情况公告如下：

2021 年 9 月 29 日，公司取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立的股票回购
专用证券账户。 截至 2021 年 9 月 30 日，公司尚未进行股份回购。

[…]

债券代码：128141� � � � � � � � � � 债券简称：旺能转债

旺能环境股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人

持股比例被动稀释超过 1%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于核准旺能环境股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可 [2020]2770� 号）核准，旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年
12 月 17 日公开发行 1,400 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额为人民币 14 亿元。
经深交所“深证上[2021]26 号”文同意，公司可转换公司债券于 2021 年 1 月 18 日起在深圳证券
交易所挂牌交易，债券简称“旺能转债”，债券代码“128141”，转股期限自发行结束之日 2020 年
12 月 23 日起满六个月后的第一个交易日（2021 年 6 月 23 日）起，至可转债到期日（2026 年 12
月 16 日）止。

截止 2021 年 9 月 30 日，“旺能转债”转股数量为 8,115,104 股，总股本由 421,365,045 股增
加至 429,480,149 股，导致公司控股股东美欣达集团有限公司、实际控制人单建明先生及其一
致行动人鲍凤娇女士合计持股比例由 53.99%被动稀释至 52.97%，变动幅度超过 1%。 现将具体
情况公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人 1 美欣达集团有限公司
住所 浙江省湖州市天字圩路 288 号
权益变动时间 2021 年 9 月 30 日
信息披露义务人 2 单建明
住所 浙江省湖州市仁皇山街道
权益变动时间 2021 年 9 月 30 日
信息披露义务人 3 鲍凤娇
住所 浙江省湖州市仁皇山街道
权益变动时间 2021 年 9 月 30 日
股票简称 旺能环境 股票代码 002034
变动类 型 （可
多选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A 股、B 股等） 增持/减持股数 （万股 ） 增持/减持比例 （%）
A 股 0 被动稀释 1.02%
合 计 0 被动稀释 1.02%

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 √ （可转债转股被动稀释 ）

本次增持股份的资金来源 （可多选 ）

自有资金 □ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明 ）
不涉及资金来源 √

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(万股) 占总股本比例 股数(万股) 占总股本比例

美欣达集团有限公司 142,866,210 33.91% 142,866,210 33.26%
其中：无限售条件股份 142,866,210 33.91% 142,866,210 33.26%
有限售条件股份 0 0 0 0
单建明 74,472,826 17.67% 74,472,826 17.34%
其中：无限售条件股份 74,472,826 17.67% 74,472,826 17.34%
有限售条件股份 0 0 0 0
鲍凤娇 10,140,500 2.41% 10,140,500 2.36%
其中：无限售条件股份 10,140,500 2.41% 10,140,500 2.36%
有限售条件股份 0 0 0 0
合计持有股份 227,479,536 53.99% 227,479,536 52.97%
其中：无限售条件股份 227,479,536 53.99% 227,479,536 52.97%
有限售条件股份 0 0 0 0
4. 承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

是□ 否√
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券
法》《上市公司收购管理办法 》等
法律、行政法规 、部门规章 、规范
性文件和本所业务规则等规定
的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况
按照 《证券法 》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明 （如适用）
本次增持是否符合 《上市公司收购管理办法 》
规定的免于要约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司
股份的承诺

不适用

7.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

旺能环境股份有限公司董事会
2021 年 10 月 9 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC4400 2021 年 10 月 9 日 星期六